
UCHWAŁA 192/XXXII/10 
RADY GMINY W PRZYROWIE 

z dnia 5 listopada 2010 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 190/XXXI/10 Rady Gminy w Przyrowie z dnia                                  
                   4 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji   
                   z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi   
                   działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w  
                   zakresie działalności pożytku publicznego 
 

 
 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm.) oraz  art. 5 ust. 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873, z późn. zm.)  Rada Gminy w Przyrowie uchwala:  

 

§ 1   
 
 
Uchylić w całości § 1 Uchwały Nr 190/XXXI/10 Rady Gminy w Przyrowie i nadać mu nowe 
brzmienie: „Szczegółowy sposób konsultacji projektów aktów prawa miejscowego w zakresie 
działalności pożytku publicznego z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 
873, z późn. zm.)”. 
 
 

§ 2  
 

W  § 6 Uchwały Nr 190/XXXI/10 Rady Gminy w Przyrowie uchylić pkt 3.  
 
 

      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.  
 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  
 
       PRZEWODNICZĄCY 
           RADY GMINY 
       (-) Rajmund Michalik 

     


